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dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/4/2021 – „MŠ Tychonova 
- celková rekonstrukce“ (Dodatečná informace č. 7) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
 

Dotaz č. 1 
Poprosíme o doplnění PD, které bude uvádět rozměry k poptávanému nerezovému nábytku. 
Z dostupných podkladů není tato skutečnost zřejmá. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném slepém rozpočtu - soupisu prací: 
 
a. Na listu SO 210 - gastro doplněny rozměry k vybraným položkám 
 

b. Na listu SO 210 – gastro doplněna položka č. 12 
 

c. Na listu 01 – zařizovací předměty doplněny položky č. 75 – 79. 
 
 
Dotaz č. 2 
Rozpočet SO 01-A03 – Zámečnické výrobky obsahuje položky č. 47-54. V rozpočtu chybí 2ks repliky 
plotových dílců dl. 4330 mm – viz. D.1.1B.19.29, Výplň oplocení Z38 a D.1.1B.16.01 Oplocení. Jedná 
se o první dva díly oplocení jižní hranice pozemku. Žádáme zadavatele o doplnění chybějících ks 
do rozpočtu. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném slepém rozpočtu - soupisu prací zadavatel zahrnul 2 ks repliky plotových dílců o délce 

4330 mm pod položku č. 49 zámečnického prvku Z38C, u které bylo adekvátně změněno množství. 
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Dotaz č. 3 
Rozpočet SO02 – Oprava oplocení. Položka č. 28 Oprava plotu - demontáž, odstranění stávajícího 
pletiva, pískování, žárový zinek, nové drátěné pletivo, opětovná montáž platí pro oplocení na východní 
hranici pozemku (mezi parcelami 615 a 616)? 
 
Odpověď 
Ano, položka se vztahuje na toto oplocení. 
 
 
Dotaz č. 4 
Truhlářské konstrukce-repliky špaletových oken. Dle dodavatele oken není možné vyrobit srazy oken 
v požadované pohledové šířce 99 mm z důvodu potřeby kotvení a frézování celoobvodového kování. 
Dodavatel je schopen vyrobit sraz o pohledové šířce 134 mm. Žádáme zadavatele o upravení 
dokumentace repliky oken tak, jak uvádíme, případně alespoň o potvrzení, že toto technické řešení 
je akceptovatelné. 
 
Odpověď 
Vámi navrhované technické řešení akceptovatelné není. Zadavatel požaduje výrobu replik oken dle 
zveřejněné dokumentace pro provedení stavby, která předpokládá výrobu replik rozměrově i technicky 
shodných se stávajícími okny. 
 
 
Dotaz č. 5 
Dodatečná informace č. 5, dotaz a odpověď č. 26. V návaznosti na odpověď ohledně vsakovacích tunelů 
se dotazujeme, kde je uveden Vámi zmiňovaný požadavek správců sítí na takto objemné vsakování 
vody z drenážního potrubí? Ve složce F.1. Dokladová část jsme totiž takový požadavek nenašli. 
Technická zpráva v rámci dokumentace D.1.1.2 Sanace spodní stavby žádným výpočtem nedokládá 
objem vsaku, nezmiňuje vsakovací tunely, a to dokonce ani v kapitole 5. - Použité materiály.  Citace 
z TZ: Kontinuální přítok vody z drenáže spodní stavby se nepředpokládá. Drenáž neslouží pro odvod 
splaškových a povrchových vod z okolí objektu. Zaústění splaškových a povrchových vod 
do ochranného systému je nepřípustné. V úrovni terénu se provede povrchová úprava s odvodem 
srážkové vody od objektu. Upozorňujeme, že s vybudováním akumulačních tunelů jsou spojené vysoké 
náklady za objemné zemní práce a záporové pažení. Tyto práce budou navíc blokovat další část 
pozemku pro potřeby stavby - jako možné skladovací plochy v rámci staveniště - a stěžovat tak 
provádění prací. Domníváme se, že vsakovací tunely jsou uvedeny v zadávací dokumentaci omylem. 
Žádáme tímto zadavatele o prověření a o odpověď, zda je provedení akumulačních tunelů opravdu 
nutné a není uvedeno ve výkazu výměr omylem, a zda se tedy vsakovací tunely budou skutečně 
provádět. 
 
Odpověď 
Zadavatel trvá na realizaci díla dle zadání. 
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Dotaz č. 6 
Dodatečná informace č. 5, dotaz a odpověď č. 24. V odpovědi ohledně výkopových prací je zmíněno, 
že veřejné části přípojek nejsou součástí předmětu díla. Spolu s odpovědí byl doručen i aktualizovaný 
rozpočet. V rozpočtu jsou ovšem v rámci objektu SO 209 - Přípojky vykázány položky pro realizaci 
přípojek i ve veřejné části. V kapitole D1 Přípojka jednotné kanalizace jsou to položky spojené 
s dodávkou a montáží kameninového potrubí. V kapitole D2 Vodovodní přípojka jsou to všechny 
položky. Žádáme zadavatele o odstranění těchto položek z rozpočtu. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném slepém rozpočtu - soupisu prací byly zadavatelem odpovídající položky v části SO 209 
- Přípojky odstraněny, u položky č. 12 této části bylo upraveno množství. 
 
 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ocenili přiložený aktualizovaný slepý rozpočet - 
soupis prací, který v plném rozsahu nahrazuje slepý rozpočet - soupis prací zveřejněný dne 22. 03. 
2021 a dále v Dodatečné informaci č. 5 na profilu zadavatele. 
 
 

Zadavatel Vám tímto oznamuje, že v souvislosti s aktualizací slepého rozpočtu - 
soupisu prací, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 04. 2021, 09.00 hod. 
 
 
 
 
Příloha 
Aktualizovaný slepý rozpočet - soupis prací 


